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Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 

31. december 2021 for Context Consulting ApS. 

 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

Bestyrelsen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 

 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. 

januar - 31. december 2021.  

 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beret-

ningen omhandler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Frederiksberg, den      /       2022 

 

 

 

Direktion 

 

 

 

 
Bjarne Bo Jørgensen 

 

 

 

 

  

 
Bestyrelse 

 

 

 
Bjarne Bo Jørgensen 

  

  

  

Finn Vebirk 

  

  

  

Jeanette Susanne Emme 
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Til den daglige ledelse i Context Consulting ApS 

Vi har opstillet årsregnskabet for Context Consulting ApS for perioden 1. januar - 31. december 2021 

på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 

 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 

 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplys-

ninger. 

 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregn-

skabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revi-

sorloven og International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revi-

sorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kom-

petence og fornøden omhu.  

 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillin-

gen af årsregnskabet, er Deres ansvar. 

 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi 

ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os 

til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, 

hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Frederiksberg, den       /        2022 

 

Revision København 

Godkendt Revisionspartnerselskab 

CVR.: 34619654 

 

 

 

Brian Grøndahl Hansen 

Registreret revisor, Cand.merc.aud. FSR - Danske Revisorer 

mne36174 
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Selskabet Context Consulting ApS 

Drosselvej 30 

2000  Frederiksberg 

  
  E-mail: Context Consulting <jem@context.dk> 

    
   CVR-nr.: 16 34 19 40 

  Kommune: København 

  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 

  Kundenr.: 14500141 

    
Bestyrelse Bjarne Bo Jørgensen 

 Finn Vebirk 

 Jeanette Susanne Emme 

  
Direktion Bjarne Bo Jørgensen 

  
Ejerforhold Bjarne Bo Jørgensen, Østerbrogade 106, 3. tv, 2100 København Ø  

  
Hovedaktivitet Selskabets formål er at drive virksomhed inden for e-learning.  
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Selskabets væsentligste aktiviteter 

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed inden-

for e-learning. 

 

Usædvanlige forhold 

Der har ikke været øvrige enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karak-

ter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 

Oplysninger om selskabets nettoomsætning er udeladt af konkurrencemæssige hensyn. 
 

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter, men har leveret et utilfredsstillende resultat, der 

er meget påvirket af store advokatomkostninger.  

 

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende. 

 

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 

Der er efter regnskabsåret udløb indgået aftale om afhændelse af selskabets grunde og bygninger. 

Ledelsen oplyser at denne likviditet vil dække mere end de kortfristede forpligtelser. 

 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne 

påvirke selskabets finansielle stilling. 

 
Fravalg af revision 

Årsrapporten er ikke revideret. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 
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GENERELT 

Årsregnskabet for Context Consulting ApS for 2021 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregn-

skabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-

selskaber.  

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 

Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 

 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdiregu-

leringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvi-

dere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, her-

under afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede 

regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde sel-

skabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 

selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-

telser som beskrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en kon-

stant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag 

af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det 

nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregn-

skabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 

Generelt 

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regn-

skabsposten bruttofortjeneste. 

 
Bruttofortjeneste  

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”nettoomsætning, samt andre 
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eksterne omkostninger". 

 
Nettoomsætning 

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang har fundet sted 

inden årets udgang. 

 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets 

forskydning i varebeholdningerne. 

 
Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 

debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 

 
Personaleomkostninger 

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedag-

penge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 

 
Andre driftsomkostninger 

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens 

væsentligste aktivitet. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 

regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.  

 
Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgø-

relsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der 

kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  

 
Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen med den 

del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 

posteringer direkte på egenkapitalen. 

 
BALANCEN 

 
Materielle anlægsaktiver 

Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fra-

drag af akkumulerede af- og nedskrivninger. 

 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og 
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reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaf-

felsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. Der 

afskrives ikke på grunde. 

 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadret-

tet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 

 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 

tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen 

omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte pro-

duktionsomkostninger.  

 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugsti-

den på de enkelte bestanddele er forskellige. 

 
  

 

Brugstid  

Ejendom 

 

50 år  

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 

 

5 - 10 år  

    
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 

salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. For-

tjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 

 
Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 
Igangværende arbejder for fremmed regning 

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsvær-

dien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtæg-

ter på det enkelte igangværende arbejde. Når salgsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles salgs-

værdien til de medgåede omkostninger eller nettorealisationsværdien, såfremt denne er lavere.  

 

Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser 

afhængig af nettoværdien af salgssummen med fradrag af acontofaktureringer.  
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Forudbetalinger fra kunder indregnes under forpligtelser. 

 

Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen 

i takt med, at de afholdes. 

 

Selskabsskat og udskudt skat 

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 

årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for be-

talte acontoskatter. 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-

skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 

hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat 

på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 

måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremti-

dig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteen-

hed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 

 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 

vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat 

som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 
Gældsforpligtelser 

Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For 

obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontant-

værdi på lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets 

kursregulering på optagelsestidspunktet. 

 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder 

samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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  2021 2020 

  kr. kr. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  -761.779 -223.907 
   

 1 Personaleomkostninger  0 0 

   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver  -52.041 -56.398 

   Andre driftsomkostninger  -97.339 -106.004 
     

 DRIFTSRESULTAT  -911.159 -386.309 
   

   Andre finansielle omkostninger  -83.035 -86.406 
     

 RESULTAT FØR SKAT  -994.194 -472.715 
   

 2 Skat af årets resultat  118.442 102.331 
     

 ÅRETS RESULTAT  -875.752 -370.384      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Overført resultat  -875.752 -370.384 
     

 DISPONERET I ALT  -875.752 -370.384      
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   Grunde og bygninger  2.826.133 2.688.005 

   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  54.034 76.789 
     

   Materielle anlægsaktiver  2.880.167 2.764.794 
     

   ANLÆGSAKTIVER  2.880.167 2.764.794 
     

   

   Andre tilgodehavender  11.904 63.825 

   Udskudt skatteaktiv  404.652 286.210 
     

 Tilgodehavender  416.556 350.035 
     

   Likvide beholdninger  24.635 109.692 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  441.191 459.727 
     

   

 AKTIVER  3.321.358 3.224.521      
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 BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021 PASSIVER   

  2021 2020 

  kr. kr. 
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   Virksomhedskapital  350.000 350.000 

   Overført resultat  -504.681 371.071 
     

   EGENKAPITAL  -154.681 721.071 
     

   

   Prioritetslån  1.973.546 2.008.367 

   Deposita  13.500 13.500 
     

 3 Langfristede gældsforpligtelser  1.987.046 2.021.867 
     

   Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser  17.500 17.500 

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  15.000 295.000 

   Anden gæld  0 0 

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  1.456.493 169.083 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  1.488.993 481.583 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  3.476.039 2.503.450 
     

   

 PASSIVER  3.321.358 3.224.521      

   

 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

 6 Nærtstående parter  
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  2021 2020 

  kr. kr. 
   
 

   

 14 

 

 Virksomhedskapital primo  350.000 350.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo  350.000 350.000 
     

 Overført resultat, primo  371.071 741.455 

 Årets resultat  -875.752 -370.384 
     

 Overført resultat ultimo  -504.681 371.071 
     

   EGENKAPITAL  -154.681 721.071 
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 1 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget  1 1 

   
     
     

   

   

 2 Skat af årets resultat  

 Regulering af udskudt skat  -118.442 -102.331 
     

 -118.442 -102.331 
     

   

 Gæld i alt Gæld i alt Kortfristet Restgæld 
 primo ultimo andel efter 5 år 
 3 Langfristede gældsforpligtelser  

   
 Prioritetslån  2.025.868 1.991.046 17.500 0 

 Deposita  13.500 13.500 0 0 
         

 2.039.368 2.004.546 17.500 0 
         

   

   

 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Virksomheden har ingen eventualaktiver eller -forpligtelser. 

 

   

 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Virksomheden har ikke pantsat aktiver eller stillet anden form for sikkerhed. 
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 6 Nærtstående parter  

Ejerforhold 

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne el-

ler minimum 5% af selskabskapitalen: 

 
Bjarne Bo Jørgensen 

Drosselvej 30 

2000  Frederiksberg 
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dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
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 dxLq5cyiQ+vWzTfOfyCvLhrYW/Vmk67XfUNBKBRQzqM=


 
Brcv9fO7ZM1huRnfJs4+r3f5ZphZq21gTZXy902DFb0filhkZXX4Q4qRmrZ2iSZ2+dCO+PRQxmCx
BeUt2lh8eBAKJo6IOV4KMTQ5IWQR2LbfnYWfk1KshGjwyO0C93CiWXeHq7jptZQfKebqWi7wChjT
+gafNZl3SxEUHWrXvvvTgTTuqw6swRKM4zYOdmV5pAb/R+JAf2akuAdnc35OSW2E55hmVhZqYmO9
sxhMRiVwZ3YkjDMimc9GDOVep3b/mV5GESOLTAWyJBACgVdAgDZgVxR1ifu33y/pTtJHKehAEH1c
h+J3+i+nJmJFa712zZqrCDVyrVtE+ENxa6S9sA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMS4wLjQ5NTEuNjcgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MTMwNTg1NzM=
  document_digests W3sia2V5IjoiVlcxQlctQTg0WkktSFlRTjYtT1BPMjgtS0pTM0ItUUVHVFMiLCJkaWdlc3QiOiJmODI4MDY0NTlhZjA1OWUwZTRiNjRhZmJkNTFhNzJkMTYzMTY1OTQyYzg0M2I4NTQzMDk2MjBmYzk0MmJiZjBkIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiSkdQUEUtTVpRTEEtWFRERTEtWU44RDgtRk9NREwtRU9WT1AiLCJkaWdlc3QiOiI1NGUwMTQ1NzE4OWIyNzIzOWQ1N2MyODdiMjdiYTJjODI0ZWY3ODAwZDU3NjRhYTk1NzFlYzFjMjhlZDU4OWY1IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge V01YWUotUTdVTkUtVjMxVlMtVjdLUUEtTEdQQ0stTVZPNzY=
  TimeStamp MjAyMi0wNS0zMSAwOTozNjozNCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 f2G5wes9TLxk4gXEVZco7lTGzxw8D8Ghc6RdasBjmac=


 
dqiJHPgi/EFOwB43qelYMRze69WbMIivFo2Jk8/xHAxzgWH1GarX3mTdF5fC5CW6cUHyX9GoCNS3
fRNe+6JA+nEB+gJkSBup8kVjgoIi4hFjL+bHHSBUG2ctc37QIfHx5GRHO5HEaidWdF4XnyzO9Rpx
lpiODsiBLc/GhIYe9FDgMTPmSLKYvVbezhiArQMj5BLPsm9SbZJ0SZVznBBGhHCBUhjbqFXM8wSv
ukKxbUl4922CZv4VreGlW9Pq0zPrL1K2rpwNJE9E7sEpeHeuD0vGaAg30eYt+wv50Ok/xcp3Qf1J
0Jug5DsOvU2uisjJynOWb7V25geg2Md3lmi2jQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMS4wLjQ5NTEuNjcgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MTMwNTg1Njg=
  document_digests 
  _challenge QlNNQ1MtMVM2VkwtRVlRM0ctQUZMMEItUE04WVUtS1VHT0s=
  TimeStamp MjAyMi0wNS0zMSAwOTozODo1OSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 QUoz1xdQWiWi4Is5MAmWy4JyAxB3Fk4fSwR2TLlDFLI=


 
Xn9X7zZ59vQM4QzncmT/79H+8A2u4GahB/pU9RVp7lZ4Vy0YPGLihh3TkEGdzB8rZFLPmlzkMrdc
TkA2UC018kPCNeL+Gzfly40eKaiEldmFdaxlrfck6JkkLnNrMMmAAyl681+S9Ow6r8CAZ0sC9ioA
TFMd872DSYlJEwiRdVnWCxsFvOqtmHIB6k5Qbb+CGBwEeZGp/fXWIk8XJoDWXUYx+oHdtVH1sUA4
YsvxKOj5os2PbOEkJdAbc3gUFfBX0iWcRPufPbEeD5qsyQL11k6uKeIFROJ6qYWL/pUPcddZsD+h
H5TSJIjAqzXyHD1EdQGI4gXgpjpkaTA3Y2X04w==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMi4wLjUwMDUuNjIgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MTMwNTg1Njk=
  document_digests W3sia2V5IjoiVlcxQlctQTg0WkktSFlRTjYtT1BPMjgtS0pTM0ItUUVHVFMiLCJkaWdlc3QiOiJmODI4MDY0NTlhZjA1OWUwZTRiNjRhZmJkNTFhNzJkMTYzMTY1OTQyYzg0M2I4NTQzMDk2MjBmYzk0MmJiZjBkIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiSkdQUEUtTVpRTEEtWFRERTEtWU44RDgtRk9NREwtRU9WT1AiLCJkaWdlc3QiOiI1NGUwMTQ1NzE4OWIyNzIzOWQ1N2MyODdiMjdiYTJjODI0ZWY3ODAwZDU3NjRhYTk1NzFlYzFjMjhlZDU4OWY1IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge NkRFWVotQUhRRUMtWFhVR0ItRUVLWlotU1dFVzYtTUgyTUU=
  TimeStamp MjAyMi0wNi0wMSAxMTozNjoyMyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 upqi2QJDnYH0xC+SlhdkUrPXs01vxeEtlx0RNqgsArE=


 
Cvd8pdWZ5IrA0Zhyf1hCpszqFz7Omaa8Myz4YkezMKTT+j3N/7ucpAhq9qZhie8PEqg1je8n6vPc
3ZeQbzA0+5cvOG4fZH6R6Yvq/w22D3fQHyIfYr2Trqgd6fXz6cPn+w9j5aKtomI3XR8f+ZI7NU8Y
w40I4YDRc3+R3qQzIY9IRO/MmGhDLcOll03wbd+UnFC9jCYvWeblHFBiLkCARotyGHp4VQelJ1K3
hZ7atKU3FGwrjh3RV3vOKWhompMB6SQ0r0UcUDbzTeUz1qAIRWLsdSCKpradz7GW8mvatn9RcMvv
SFiM74WLLpE77drK13j3kpdSe/ITGT7JMnSQHg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV81IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNS41IE1vYmlsZS8xNUUxNDggU2FmYXJpLzYwNC4x
  signingRequestId MTMwNTg1NzA=
  document_digests W3sia2V5IjoiVlcxQlctQTg0WkktSFlRTjYtT1BPMjgtS0pTM0ItUUVHVFMiLCJkaWdlc3QiOiJmODI4MDY0NTlhZjA1OWUwZTRiNjRhZmJkNTFhNzJkMTYzMTY1OTQyYzg0M2I4NTQzMDk2MjBmYzk0MmJiZjBkIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiSkdQUEUtTVpRTEEtWFRERTEtWU44RDgtRk9NREwtRU9WT1AiLCJkaWdlc3QiOiI1NGUwMTQ1NzE4OWIyNzIzOWQ1N2MyODdiMjdiYTJjODI0ZWY3ODAwZDU3NjRhYTk1NzFlYzFjMjhlZDU4OWY1IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge TVRFU1otV0dFMVotREVVM1QtV0ZNVkUtWEpIWE0tOEFTSVM=
  TimeStamp MjAyMi0wNi0wNiAxMDowNDoyMyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 Z0sc7EDELXEnWuIiljbGDYamWCOgLFMcx+2hEUUmCjA=


 
gm2wDsvKwdzlGIxnhXOyu3k7olQtwWP9XRBfbCLPPvpvJ1S/lpngVsKNiSQDFzus8ZVTlVtGMd+f
rtWpR/nqQUb5I9SgDs6Ni5dhDDARRqVRjFgv5rAYrytXY5dU/QaSqCAlrXzTg8OzthizqnWZWa/c
2w8s++e+q4Y8Fc7oo/03jk4Bk9kn839GND5mwwYfqct6SPxH8JZ6pXiA9/f6g/dLuGmf/ptXe/dr
kS8ivQMrfmC9VEx0DD+3MUDhf8eNxLDUY3KRz+30Unyd1sU8ruW8EoZnelNrBAiNSm66gUYjjiqC
k0DFLK+ziRRGDtUmrQ3McAIT8fuDUMsVJ9H4uA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMi4wLjAuMCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTMwNTg1Njg=
  document_digests W3sia2V5IjoiR0xDU08tTVpUOEYtVUk0RE0tT0JQVVotN0k0V1EtM1AwNUEiLCJkaWdlc3QiOiIzNzk1MzZiZWU5NDIzZWRjOTMzM2QyZDgyNDUzYmI4MzliY2U3N2NlY2Q2MDVjZWFlOTJmMjczMjM0MjU5NmEzIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiSkdQUEUtTVpRTEEtWFRERTEtWU44RDgtRk9NREwtRU9WT1AiLCJkaWdlc3QiOiI1NGUwMTQ1NzE4OWIyNzIzOWQ1N2MyODdiMjdiYTJjODI0ZWY3ODAwZDU3NjRhYTk1NzFlYzFjMjhlZDU4OWY1IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge QU9KRzEtRUg1VEgtUEdDTUstV0YzMjAtWUdBNVktRUZMWEw=
  TimeStamp MjAyMi0wNi0xMiAyMDo0NzoyNiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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 ========================= ======================= ================ =============================================================================================== 
  Time                      Name                    IP               Activity                                                                                       
 ========================= ======================= ================ =============================================================================================== 
  2022-05-30 08:40:00 UTC   Frodi Ludvig            212.130.93.197   The document was created                                                                       
  2022-05-30 08:40:01 UTC   Frodi Ludvig            212.130.93.197   A signing link was activated for "Bjarne Bo Jørgensen"                                         
  2022-05-30 08:40:01 UTC   Frodi Ludvig            212.130.93.197   A signing link was activated for "Einer Finn Vebirk"                                           
  2022-05-30 08:40:01 UTC   Frodi Ludvig            212.130.93.197   A signing link was activated for "Brian Grøndahl Hansen"                                       
  2022-05-30 08:40:01 UTC   Frodi Ludvig            212.130.93.197   A signing link was activated for "Jeanette Susanne Emme"                                       
  2022-05-30 08:40:02 UTC   Frodi Ludvig                             A signing request email was sent to "Bjarne Bo Jørgensen" at "context@context.dk"              
  2022-05-30 08:40:03 UTC   Frodi Ludvig                             A signing request email was sent to "Einer Finn Vebirk" at "finnvebirk@webspeed.dk"            
  2022-05-30 08:40:03 UTC   Frodi Ludvig                             A signing request email was sent to "Jeanette Susanne Emme" at "jem@context.dk"                
  2022-05-30 10:59:48 UTC   Bjarne Bo Jørgensen     66.102.9.60      The signing request email was opened by the signer                                             
  2022-05-30 12:09:22 UTC   Bjarne Bo Jørgensen     66.102.9.58      The signing request email was opened by the signer                                             
  2022-05-30 16:25:28 UTC   Jeanette Susanne Emme   66.102.9.60      The signing request email was opened by the signer                                             
  2022-05-30 16:25:31 UTC   Jeanette Susanne Emme   66.102.9.58      The signing request email was opened by the signer                                             
  2022-05-30 16:25:43 UTC   Jeanette Susanne Emme   66.102.9.61      The signing request email was opened by the signer                                             
  2022-05-30 16:26:11 UTC   Jeanette Susanne Emme   66.102.9.54      The signing request email was opened by the signer                                             
  2022-05-30 16:26:34 UTC   Jeanette Susanne Emme   66.102.9.59      The signing request email was opened by the signer                                             
  2022-05-30 16:26:52 UTC   Jeanette Susanne Emme   66.102.9.58      The signing request email was opened by the signer                                             
  2022-05-30 16:27:07 UTC   Jeanette Susanne Emme   66.102.9.52      The signing request email was opened by the signer                                             
  2022-05-30 16:27:14 UTC   Jeanette Susanne Emme   66.102.9.62      The signing request email was opened by the signer                                             
  2022-05-30 16:27:15 UTC   Jeanette Susanne Emme   66.102.9.52      The signing request email was opened by the signer                                             
  2022-05-30 16:27:15 UTC   Jeanette Susanne Emme   66.102.9.50      The signing request email was opened by the signer                                             
  2022-05-30 16:27:26 UTC   Jeanette Susanne Emme   66.102.9.61      The signing request email was opened by the signer                                             
  2022-05-30 20:21:42 UTC   Einer Finn Vebirk       62.198.182.127   The signing request email was opened by the signer                                             
  2022-05-30 20:22:00 UTC   Einer Finn Vebirk       62.198.182.127   The signing request email was opened by the signer                                             
  2022-05-31 06:11:18 UTC   Frodi Ludvig            212.130.93.197   The document was viewed                                                                        
  2022-05-31 06:12:46 UTC   Jeanette Susanne Emme   212.130.93.197   The signing request email was opened by the signer                                             
  2022-05-31 06:14:36 UTC   Jeanette Susanne Emme   212.130.93.197   The signing request email was opened by the signer                                             
  2022-05-31 06:53:31 UTC   Jeanette Susanne Emme   104.28.45.4      The signing request email was opened by the signer                                             
  2022-05-31 09:35:58 UTC   Jeanette Susanne Emme   66.102.9.60      The signing request email was opened by the signer                                             
  2022-05-31 09:36:00 UTC   Jeanette Susanne Emme   176.23.14.249    The document was viewed by the signer                                                          
  2022-05-31 09:36:01 UTC   Jeanette Susanne Emme   66.102.9.58      The signing request email was opened by the signer                                             
  2022-05-31 09:36:14 UTC   Penneo system           176.23.14.249    The document was viewed                                                                        
  2022-05-31 09:36:24 UTC   Penneo system           176.23.14.249    The document was viewed                                                                        
  2022-05-31 09:37:05 UTC   Jeanette Susanne Emme   176.23.14.249    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                         
  2022-05-31 09:38:37 UTC   Bjarne Bo Jørgensen     66.102.9.58      The signing request email was opened by the signer                                             
  2022-05-31 09:38:38 UTC   Bjarne Bo Jørgensen     66.102.9.58      The signing request email was opened by the signer                                             
  2022-05-31 09:38:40 UTC   Bjarne Bo Jørgensen     176.23.14.249    The document was viewed by the signer                                                          
  2022-05-31 09:38:50 UTC   Penneo system           176.23.14.249    The document was viewed                                                                        
  2022-05-31 09:39:25 UTC   Bjarne Bo Jørgensen     176.23.14.249    The signer signed the document as direktør, dirigent, direktør, direktør, dirigent             
  2022-05-31 11:16:16 UTC   Bjarne Bo Jørgensen     172.225.208.35   The signing request email was opened by the signer                                             
  2022-06-01 09:16:18 UTC   Penneo system                            A signing request reminder email was sent to "Einer Finn Vebirk" at "finnvebirk@webspeed.dk"   
  2022-06-01 11:34:56 UTC   Einer Finn Vebirk       62.198.182.127   The signing request email was opened by the signer                                             
  2022-06-01 11:35:11 UTC   Einer Finn Vebirk       62.198.182.127   The document was viewed by the signer                                                          
  2022-06-01 11:36:01 UTC   Penneo system           62.198.182.127   The document was viewed                                                                        
  2022-06-01 11:37:05 UTC   Einer Finn Vebirk       62.198.182.127   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                         
  2022-06-01 11:40:22 UTC   Frodi Ludvig                             A signing request email was sent to "Brian Grøndahl Hansen" at "bhan@revisionkbh.dk"           
  2022-06-01 12:25:14 UTC   Brian Grøndahl Hansen   104.28.45.4      The signing request email was opened by the signer                                             
  2022-06-03 11:41:11 UTC   Penneo system                            A signing request reminder email was sent to "Brian Grøndahl Hansen" at "bhan@revisionkbh.dk"  
  2022-06-05 11:42:08 UTC   Penneo system                            A signing request reminder email was sent to "Brian Grøndahl Hansen" at "bhan@revisionkbh.dk"  
  2022-06-06 10:04:15 UTC   Brian Grøndahl Hansen   104.28.45.5      The signing request email was opened by the signer                                             
  2022-06-06 10:04:16 UTC   Brian Grøndahl Hansen   62.198.132.110   The document was viewed by the signer                                                          
  2022-06-06 10:04:32 UTC   Penneo system           62.198.132.110   The document was viewed                                                                        
  2022-06-06 10:04:32 UTC   Penneo system           62.198.132.110   The document was viewed                                                                        
  2022-06-06 10:04:32 UTC   Penneo system           62.198.132.110   The document was viewed                                                                        
  2022-06-06 10:04:32 UTC   Penneo system           62.198.132.110   The document was viewed                                                                        
  2022-06-06 10:04:32 UTC   Penneo system           62.198.132.110   The document was viewed                                                                        
  2022-06-06 10:04:32 UTC   Penneo system           62.198.132.110   The document was viewed                                                                        
  2022-06-06 10:04:32 UTC   Penneo system           62.198.132.110   The document was viewed                                                                        
  2022-06-06 10:04:32 UTC   Penneo system           62.198.132.110   The document was viewed                                                                        
  2022-06-06 10:04:32 UTC   Penneo system           62.198.132.110   The document was viewed                                                                        
  2022-06-06 10:04:32 UTC   Penneo system           62.198.132.110   The document was viewed                                                                        
  2022-06-06 10:04:32 UTC   Penneo system           62.198.132.110   The document was viewed                                                                        
  2022-06-06 10:04:32 UTC   Penneo system           62.198.132.110   The document was viewed                                                                        
  2022-06-06 10:04:32 UTC   Penneo system           62.198.132.110   The document was viewed                                                                        
  2022-06-06 10:04:32 UTC   Penneo system           62.198.132.110   The document was viewed                                                                        
  2022-06-06 10:04:32 UTC   Penneo system           62.198.132.110   The document was viewed                                                                        
  2022-06-06 10:04:38 UTC   Penneo system           62.198.132.110   The document was viewed                                                                        
  2022-06-06 10:04:39 UTC   Brian Grøndahl Hansen   62.198.132.110   The signer signed the document as registreret revisor, registreret revisor                     
  2022-06-06 10:05:13 UTC   Frodi Ludvig                             A signing request email was sent to "Bjarne Bo Jørgensen" at "context@context.dk"              
  2022-06-06 10:05:22 UTC   Bjarne Bo Jørgensen     66.102.9.62      The signing request email was opened by the signer                                             
  2022-06-08 00:29:56 UTC   Bjarne Bo Jørgensen     172.225.208.36   The signing request email was opened by the signer                                             
  2022-06-08 10:06:09 UTC   Penneo system                            A signing request reminder email was sent to "Bjarne Bo Jørgensen" at "context@context.dk"     
  2022-06-08 10:06:18 UTC   Bjarne Bo Jørgensen     66.102.9.55      The signing request email was opened by the signer                                             
  2022-06-08 17:18:58 UTC   Bjarne Bo Jørgensen     66.102.9.60      The signing request email was opened by the signer                                             
  2022-06-08 17:36:11 UTC   Bjarne Bo Jørgensen     66.102.9.57      The signing request email was opened by the signer                                             
  2022-06-08 17:36:13 UTC   Bjarne Bo Jørgensen     66.102.9.50      The signing request email was opened by the signer                                             
  2022-06-09 06:35:03 UTC   Bjarne Bo Jørgensen     104.28.45.5      The signing request email was opened by the signer                                             
  2022-06-10 10:07:13 UTC   Penneo system                            A signing request reminder email was sent to "Bjarne Bo Jørgensen" at "context@context.dk"     
  2022-06-10 10:07:24 UTC   Bjarne Bo Jørgensen     66.102.9.54      The signing request email was opened by the signer                                             
  2022-06-10 20:44:24 UTC   Bjarne Bo Jørgensen     66.102.9.52      The signing request email was opened by the signer                                             
  2022-06-12 10:15:18 UTC   Penneo system                            A signing request reminder email was sent to "Bjarne Bo Jørgensen" at "context@context.dk"     
  2022-06-12 10:15:25 UTC   Bjarne Bo Jørgensen     66.102.9.54      The signing request email was opened by the signer                                             
  2022-06-12 20:46:33 UTC   Bjarne Bo Jørgensen     66.102.9.52      The signing request email was opened by the signer                                             
  2022-06-12 20:46:36 UTC   Bjarne Bo Jørgensen     66.102.9.60      The signing request email was opened by the signer                                             
  2022-06-12 20:47:08 UTC   Bjarne Bo Jørgensen     176.23.14.249    The document was viewed by the signer                                                          
  2022-06-12 20:47:19 UTC   Penneo system           176.23.14.249    The document was viewed                                                                        
  2022-06-12 20:48:36 UTC   Penneo system           176.23.14.249    The document signing process was completed                                                     
  2022-06-12 20:48:36 UTC   Bjarne Bo Jørgensen     176.23.14.249    The signer signed the document as direktør, dirigent, direktør, direktør, dirigent             
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